第１号様式（第５条関係）

芽室町小規模事業者持続化補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

　　芽室町長　　　　　　宛

申請者　郵便番号
住　　所
名　　称
氏名 (フリガナ)
電話番号

芽室町小規模事業者持続化補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、補助金交付決定のため、住民票並びに町税等の課税及び納付に関する書類を調査、照会、閲覧されることを承諾します。

記
１　補助金交付申請額
	国持続化補助金対象経費（事業再開枠を除く。）
	Ａ
	円

	国持続化補助金確定額（事業再開枠を除く。）
	Ｂ
	円

	事業者負担額（Ａ－Ｂ）
	Ｃ
	円

	補助金交付申請額（Ｃ×１／２）
※補助上限額を超える場合は、当該補助上限額を申請額とする。
	Ｄ
	円

※補助上限額は国持続化補助金の第７回までの一般型及び第８回以降の「通常枠」は125,000円、「インボイス枠」　　　　　　　　は250,000円、その他の枠は500,000円とする。
　２　振込先銀行等の名称及び口座番号
	振込先金融機関名

	支店名

	預金の種別

	口座番号

	口座の名義人 (フリガナ)

３　添付書類
　　(1)　町内に事業所があることを確認できる書類の写し
法人：登記事項証明書等
　　　　 　個人事業主：開業届・営業許可証・確定申告書類等のいずれか
　　(2)　国持続化補助金交付申請書の写し
　　(3)　国持続化補助金実績報告書の写し
(4)　国持続化補助金確定通知書の写し
[bookmark: _GoBack](5)　補助金を受領する通帳の写し